INDICAÇÃO Nº 185/2012
Solicita serviço de recolhimento de cães “carrocinha” no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviço de recolhimento de cães “carrocinha” no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

É muito grande a quantidade de cães abandonados e doentes no Distrito de São João Novo, fato que aumenta o risco à saúde pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de março de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2012 - 16:12:13 01323/2012
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário